
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0324
black-reality.cz/reality/81645/

 

Pronájem kanceláří Třinec centrum 97,8m²
Frýdecká , Třinec, Frýdek-Místek
278 Kč / m²/měsíc
Pokud hledáte prostory k vašemu podnikání pár metrů od centra Třince, tak již dál hledat nemusíte. Nabízíme k pronájmu
čtyři kanceláře nacházející se v podkroví o celkové výměře 98 m², (19,60m², 18,34m², 22,78m², a 22,78m²) částečně
vybavené, situované ve 3. patře komerčního objektu na ulici Frýdecká v Třinci. Kanceláře mají vlastní chodbu a kuchyňku,
což zajišťuje komfort a soukromí pro Vaši firmu. Nabízí se možnost prostory stavebně upravit dle vlastních představ. Cena
podnájmu 280 za m². Vhodné pro sídlo obchodní firmy nebo ordinace lékařů. Budova je vybavena: - vlastním parkovištěm -
elektronickou ostrahou objektu - úklidem kanceláří i společných prostor prováděným odbornou firmou Výborná lokalita v
těsné blízkosti Werk Areny, Tesca a autobusového stanoviště v Třinci. Parkování přímo před budovou zajištěno. Dlouhodobý
nájem výhodou. Velmi příjemní spolunájemníci společných prostor a vstřícná majitelka. Možnost využití kanceláří od
1.3.2025 avšak již během února jsou možné úpravy. Pro více informací mne kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/81645/

